
Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Genna Pagina 1 di 1 

 

 
           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via  XVII Aprile n.1 - 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 
TEL.051-941127 -   FAX 051-943601 – C.M. BOIC86500D 

Codice Fiscale: 82003690375  - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - pec: boic86500d@pec.istruzione.it  sito web: www.iccspt.gov.it 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 

Determina n. 43_2019 

OGGETTO: Determina Dirigenziale di affidamento _ Iscrizione esame certificazione di lingua tedesca 

presso il Goethe Institut  a.s. 2018/2019 per gli alunni delle classi terze  della Scuola Secondaria I 

grado 

CIG: Z6C2871AB7 

CU: UF9E9F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista 

La richiesta del prof. di Tedesco per far sostenere gli esami di cui all’oggetto agli alunni e che i genitori 

hanno finanziato lo stesso 

Viste 

le condizioni offerte dal Goethe Institut Rom in qualità di unico gestore per il servizio richiesto 
Verificata 

La regolarità contributiva della suddetta Ditta tramite acquisizione dell’apposito DURC, risultante 

regolare; 

Ritenuto  

di dover procedere alla relativa aggiudicazione 

 

D E T E R M I N A 

 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, la fornitura in oggetto al  Goethe Institut Rom  di Roma, 

codice fiscale n. 80229670585. 

La spesa relativa, quantificata al costo di € 898,00 sarà imputata nell’Aggregato P02-2_ Comunicazione 

nelle lingue straniere 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

Dott. Vincenzo Manganaro                                                                              

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003761 - 16/05/2019 - NUV/C14 - Contabilità g - U

Firmato digitalmente da Vincenzo Manganaro

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it

		2019-05-16T15:40:08+0200
	MANGANARO VINCENZO




